BEKANNTMACHUNG

Einladung

Zur 05. Sitzung des Ortschaftsrates Könnigde

am: **Dienstag, d. 16.03.2021**

um: 19:00 Uhr

in: Könnigde, im Dorfgemeinschaftshaus

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

Тор	1	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Ortsbürgermeisterin	
Тор	2	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
Тор	3	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
Тор	4	Einwohnerfragestunde	
Top		Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		Haushaltssatzung der Stadt Bismark (Altmark) für das Haushaltsjahr 2021	BV 147/2021
Тор	6	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		Satzung zur Festlegung von Schulbezirken für die Grundschulen in der	
		Trägerschaft der Stadt Bismark (Altmark)	BV 149/2021
Тор	7	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		3. Änderungssatzung zur Satzung über die Entschädigung der ehrenamtlie	chen
		Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Bismark (Altmark)	BV 151/2021
Тор	8	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
·		Neufassung der Honorarregelung für die Freiwillige Feuerwehr der Stadt E (Altmark)	Bismark BV 150/2021
Тор	9	Besetzung des Wahlvorstandes für die Landtagswahl am 06.06.2021	
Top	10	Informationen der Ortsbürgermeisterin	
Top	11	Anfragen und Anregungen	

Nichtöffentlicher Teil:

- Top 12 Informationen der Ortsbürgermeisterin
- Top 13 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

Freivogel

(Hinweis: Ortschaftsratssitzungen sind öffentlich)

Ausgehangen am: 08.03.2021 durch: abgenommen am: durch:

1) Könnigder Dorfstraße (Nähe Dorfgemeinschaftshaus)